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Think ahead.

H5 — Tork PeakServe® fur
Endlos-Handtiicher

Tork PeakServe® Endlos™ Handtuicher

Tork PeakServe®: die neueste Innovation flir hochfrequentierte
Waschraume, in denen das Reinigungspersonal mehr
Reinigungsaufwand hat und fuir einen reibungslosen
Besucherdurchlauf sorgen muss. Kompatibel mit Tork PeakServe®
Endlos-Handtichern. Das System verfligt Uber eine sehr hohe
Kapazitat von 2.100 Handttchern, die schnell und ohne
Unterbrechung ausgegeben werden und so einen reibungslosen
schnellen Besucherdurchlauf ermdglichen. Die komprimierten
Nachfullungen sind schnell einzulegen, kénnen jederzeit nachgefullt
werden und sind einfach und bequem zu transportieren und zu
lagern. So kann sich Ihr Personal ganz auf das Reinigen
konzentrieren.
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Essity Art.-Nr. 100585

System H5 — Tork
PeakServe® flr
Endlos-
Handtlcher

Farbe Weil3
Qualitatsstufe Universal
Lagen

Lange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Hauptvorteile:
- Komprimierte Handtlcher fir mehr Kapazitat
und weniger Wartungsaufwand

- Die stetige, reibungslose Ausgabe der
Handtiicher funktioniert sogar beim Ubergang
zwischen den Blndeln und sorgt so fir besseren
Besucherdurchlauf im Waschraum ohne lastige
Wartezeiten

- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch
Einzeltuchentnahme



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540885590
410

100 mm

201 mm

84 mm

1,7 dm3

519¢g

529¢g

Banderole

Transporteinheit
7322540885606
4920

12

201 mm

252 mm

400 mm

20,3 dm3

6,2 kg

6,4 kg

Plastic

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540885712
221400
540

1155 mm
800 mm
1200 mm
0,9m3
280,3 kg
288,2 kg
9

5

Wahlen Sie einen Spender

L

552558 552500

Alternative Produkte

100589

Produktzertifikate:
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www.tork.at




