

Tork PeakServe® Endlos™ Handtücher



Essity ArtNr.	100585
System	H5 – Tork PeakServe® für Endlos- Handtücher
Farbe	Weiß
Qualitätsstufe	Universal
Lagen	1
Länge entfaltet	22,5 cm
Breite entfaltet	20,1 cm
Länge gefaltet	8 cm
Breite gefaltet	20,1 cm

Tork PeakServe®: die neueste Innovation für hochfrequentierte Waschräume, in denen das Reinigungspersonal mehr Reinigungsaufwand hat und für einen reibungslosen Besucherdurchlauf sorgen muss. Kompatibel mit Tork PeakServe® Endlos-Handtüchern. Das System verfügt über eine sehr hohe Kapazität von 2.100 Handtüchern, die schnell und ohne Unterbrechung ausgegeben werden und so einen reibungslosen schnellen Besucherdurchlauf ermöglichen. Die komprimierten Nachfüllungen sind schnell einzulegen, können jederzeit nachgefüllt werden und sind einfach und bequem zu transportieren und zu lagern. So kann sich Ihr Personal ganz auf das Reinigen konzentrieren.

Hauptvorteile:

- Komprimierte Handtücher für mehr Kapazität und weniger Wartungsaufwand
- Die stetige, reibungslose Ausgabe der Handtücher funktioniert sogar beim Übergang zwischen den Bündeln und sorgt so für besseren Besucherdurchlauf im Waschraum ohne lästige Wartezeiten
- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540885590	7322540885606	7322540885712	
Stücke	410	4920	221400	
Verbrauchseinheiten	-	12	540	
Höhe	100 mm	201 mm	1155 mm	
Breite	201 mm	252 mm	800 mm	
Länge	84 mm	400 mm	1200 mm	
Volumen	1,7 dm3	20,3 dm3	0,9 m3	
Nettogewicht	519 g	6,2 kg	280,3 kg	
Bruttogewicht	529 g	6,4 kg	288,2 kg	
Material	Banderole	Plastic	-	
VE pro Lage	-	-	9	
Lagen pro Palette	-	-	5	

Wählen Sie einen Spender







552558

552500

552512

Alternative Produkte



100589

Produktzertifikate:













